

Dansk Erhvervspsykologi A/S

Ole Rømers Gade 42, st.
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2018

Martin Peter Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Erhvervspsykologi A/S Ole Rømers Gade 42, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 31747678 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus
Revisor	CTM REVISION, STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB Hermodsvvej 5A, st. th. 8230 Åbyhøj DK Danmark CVR-nr: 33160364 P-enhed: 1016330201

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er psykologisk rådgivning og enhver hermed forbundet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t.kr. 70, hvilket svarer til en formindskelse på t.kr. -176 i forhold til 2016. Årets resultat er dels påvirket af stigende omsætning og tilsvarende forøgede lønomkostninger.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. For det kommende år forventes der et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		5.456.742	4.183.526
Personaleomkostninger	1	-5.256.750	-3.984.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.241	0
Resultat af ordinær primær drift		179.751	199.267
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-23.255	60.480
Andre finansielle indtægter	2	6.105	5.412
Øvrige finansielle omkostninger		-47.128	-1.341
Ordinært resultat før skat		115.473	263.818
Skat af årets resultat	3	-45.678	-17.589
Årets resultat		69.795	246.229
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.416.825
Overført resultat		69.795	-1.170.596
I alt		69.795	246.229

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.883	0
Indretning af lejede lokaler		74.338	0
Materielle anlægsaktiver i alt		86.221	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	21.890
Deposita		77.836	39.919
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	77.836	61.809
Anlægsaktiver i alt		164.057	61.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.383.200	1.506.484
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.979	109.303
Udskudte skatteaktiver		39.176	37.400
Tilgodehavende skat		22.716	47.012
Andre tilgodehavender		0	14.441
Periodeafgrænsningsposter		112.408	62.235
Tilgodehavender i alt		2.690.479	1.776.875
Likvide beholdninger		821.007	1.845.220
Omsætningsaktiver i alt		3.511.486	3.622.095
Aktiver i alt		3.675.543	3.683.904

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		69.795	0
Forslag til udbytte		0	1.416.825
Egenkapital i alt		569.795	1.916.825
Ansvarlig lånekapital		830.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	830.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		497.621	714.138
Skyldig selskabsskat		36.572	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		944.848	1.052.941
Ansvarlig lånekapital		70.000	0
Periodeafgrænsningsposter		726.707	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.275.748	1.767.079
Gældsforpligtelser i alt		3.105.748	1.767.079
Passiver i alt		3.675.543	3.683.904

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	1.416.825	1.916.825
Betalt udbytte	0	0	-1.416.825	-1.416.825
Årets resultat	0	69.795	0	69.795
Egenkapital, ultimo	500.000	69.795	0	569.795

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2016
	kr.	kr.
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	9	9
Løn og gager	-4.432.075	-3.325.488
Pensionsbidrag	-498.042	-366.900
Andre omkostninger til social sikring	-59.703	-64.044
Andre personaleomkostninger	-266.930	-227.827
	-5.256.750	-3.984.259

2. Andre finansielle indtægter

	2017	2016
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.923	4.620
Renteindtægter i øvrigt	1.182	792
	6.105	5.412

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	-47.454	-20.988
Ændring af udskudt skat	1.776	14.196
Skatteeffekt af sambeskatning med sambeskattede selskaber	0	-10.797
	-45.678	-17.589

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	-58.110
Andel i årets resultat	-23.255
Udloddet udbytte	0
Modregnet tilgodehavende tilknyttet virksomhed	1.365
Nettoopskrivninger ultimo	-80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets Regnskabs-mæssig resultat	Regnskabs-mæssig værdi
Dansk Psykologhus ApS, Århus	100%	-1.365	-23.255	0

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	900.000	70.000	830.000	0
	900.000	70.000	830.000	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med datterselskab, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 152 og i alt er der en eventualforpligtelse t.kr. 76.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med datterselskab, som er uopsigelig til 1/3 2019. Den årlige leje udgør t.kr. 54 og i alt er der en eventualforpligtelse på t.kr. 63.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 85 og i alt er der en eventualforpligtelse t.kr. 43.

Selskabets datterselskab har en negativ egenkapital på t.kr. 1, og selskabet har tilkendegivet at ville opretholde finansiering til datterselskab og om nødvendigt tilføre nødvendige midler til driften.

Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningsindkomst for sambeskattede selskaber og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Den skyldige selskabsskat udgør t.kr. 37.